06wue

Tun pambl

Macca KaTka, KOHCTPYKTWBHAA / SKCMUIyaTalyOHHA, T
KonuuecTeo npuBoAHbIX ocei

KonnuecTeo nHeBMOWMH

JIMaMeTp NHEBMOWMH, MM

[LIMpKHa NHEBMOLIMH, MM

Tunopasmep NHEBMOLWMH

[LnpuHa ynnoTHAEMOIE NONOCHI, MM

CKopocTb MaKcUManbHas, KM/y

HanMeHbIKMA paAKyC NOBOPOTA N0 BHYTPEHHEMY CAEAY, MM
HaumeHbMil pauyc NoBOpoTa N0 HAPYXHOMY CNEAY, MM
[peoaoneBaeMblit NOALEM Ha YNIOTHEHHOM NMOKPBITUM,IPA]

Yron nonepeyHo yCToAYUBOCTH, rpag

Tun TpaHeMUCCHH
JlBuratens

MoutHocts Apuratens, KBt (n.c.)

[lHeBMOKO1IECHBIN
CTaTUYECKUU

A0pOoXHbIN KaToK DM-
13-SP

HagexHbli ABuratens

Bo3MoxHocTb paboTar y Bbicokux HopAtpos
HoBblit 3proHOMUYHbIN 13aiH KaOUHbI

Y 100HbIA A0CTYN K TOYKAM 06CAYKMBAHUA

[lapHupHO-CcouNeHEHHaA

13/15

44
1070
290
11.00-20

2145

5115
1260
15

15

luapocTaTHyecKasn
MM3 A-245 / Gummins 4BTA3.9-C125

11,0 (105,0) / 93,0 (125,0)



[abapuTHbIE pasMepbl (A1MHA — WHPHHA — BbICOTA),MM 4950 — 2145 — 2950

baza, mm 3185
Knupenc, M 350
VYron nosopota +/-, rpajg 33
Yron kauanus +/-, rpag 10
TonnueHbIit bax, n 200
[apaBauueckuii bax, n 80
Boasuoit bak, n 600

CoBpemeHHbIi NHEBMOKONECHIA cTatiyeckuit katok DM-13-SP — yHuBepcanbHbIi 20P0XHbIA COBPEMEHHbIH KaTOK, BLINONHSAHLLAA PAA QYHKUMHA no:

o TpamboBke;

© YNNOTHEHHH;

BbIPABHUBAHMH M AAYTHX PADOT ¢ OCHOBAHMAMM, MOKPLITUAMM aBTOTPACE M rOPOACKUX Aopor. Matepuanl, npu MCNonb30BaHMk KOTOPbIX 3KCNAYATUPYETCA AaHHAs MOAENb A0POXHOT0 KaTKa — TPYHTbI NecyaHbie i
uebetuctole, ABC.



